

Leather Master Polsterservice ApS

Svalehøjvej 5, 18
3650 Ølstykke

Årsrapport
24. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Kenneth Olsen Fabrin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leather Master Polsterservice ApS
Svalehøjvej 5, 18
3650 Ølstykke

Telefonnummer: 31790083
e-mailadresse: ko@leathermaster.dk

CVR-nr: 38220470
Regnskabsår: 24/11/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Danmark
Hvidovrevej 59
2650 Hvidovre
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg og forarbejdning af møbelplejeprodukter samt handel i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer igen et tilfredsstillende resultat for næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. nov. 2016 - 31. dec. 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.596.494 |
| Vareforbrug | | -400.049 |
| Eksterne omkostninger | | -385.993 |
| Bruttoresultat | | 810.452 |
| Personaleomkostninger | | -747.560 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -25.833 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 37.059 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.899 |
| Ordinært resultat før skat | | 31.160 |
| Skat af årets resultat | | -8.760 |
| Årets resultat | | 22.400 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 22.400 |
| I alt | | 22.400 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 69.167 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 69.167 |
| Deposita | | 21.900 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 21.900 |
| Anlægsaktiver i alt | | 91.067 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 187.750 |
| Tilgodehavender i alt | | 187.750 |
| Likvide beholdninger | | 2.630 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 190.380 |
| Aktiver i alt | | 281.447 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 22.400 |
| Egenkapital i alt | | 72.400 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 458 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 458 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.302 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.302 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.583 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 175.704 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 200.287 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 208.589 |
| Passiver i alt | | 281.447 |

Egenkapitalopgørelse 24. nov. 2016 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | | 50.000 |
| Årets resultat | | 22.400 | 22.400 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 22.400 | 72.400 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.300 i alt kr. 21.900

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.